АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                     № 385

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания по объекту

«Линейно-кабельное сооружение связи (волоконно-оптическая линия связи)

в Ахтубинском районе Астраханской области»

В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 15 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола

публичных слушаний от 23.04.2018, заключением о результатах публичных

слушаний по проекту планировки и проекта межевания по объекту

«Линейно-кабельное сооружение связи (волоконно-оптическая линия связи)

в Ахтубинском районе Астраханской области», администрация

муниципального образования  «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания по объекту

«Линейно-кабельное сооружение связи (волоконно-оптическая линия связи)

в Ахтубинском районе Астраханской области».

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Ахтубинская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника управления коммунального

хозяйства МО «Ахтубинский район» Татаринова В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования                                     И.В. Чевиленко